

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000853	8.462/2014	PREGÃO	IMPRESSORA LASER POLICROMÁTICA A3. GARANTIA MIN 03 ANOS.MARCA:OKIDATA.MODEL: C831N(ACOMPANHA MODULO DUPLEX).ATA 10/13, PROCURADORIA DA REPUB.DO ESTADO DE RONDONIA.SUBITEM 14.1	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MG LTDA	65.149.197/0001-70	3	UNID	R\$ 10.330,00	R\$ 30.990,00
2014NE000857	5.527/2014	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PARA REALIZAÇÃO DE CURSO DE "PRÁTICAS PARA TRABALHAR E VIVER COM SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA", CONF. OFÍCIO TRT7.DLC Nº33/14.	R.DE F. TORRES -EPP	19.231.616/0001-00	1	UNID	R\$ 526,58	R\$ 526,58
2014NE000857	5.527/2014	PREGÃO	AUTOCLAVE DIGITAL P/ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SOB PRESSÃO COM DISPLAY DE LCD PARA VISUALIZAÇÃO DE FUNÇÕES E MSN. PAINEL COM TECLAS DE CONTROLE.POSSUINDO NO MIN.5 PROGRAMAS DE ESTERILIZAÇÃO.TIPO DE POSIÇÃO HORIZ.CAPAC.DA CAMARA DE 21L. CAMARA EM AÇO INOX COM 03 BANDEJAS. SECAGEMCOM A PORTA . SISTEMA MICROCONTROLADO COM VÁRIOS SISTEMAS DE SEGURANÇA INCLUINDO VALVULA PARA CONTROLAR PRESSÃO E VÁCUO, FUSIVEL PARA PROTEGER CONTRA SOBRETENSÃO E TERMOSTATO P/ EVITAR AQUECIMENTO EXCESSIVO. SEM RESERVAT.INTERNO P/AGUA ACOMPANHA MANGUEIRA P/DRENAGEM DO VAPOR E COPO GRADUADO P/ MEDIR ÁGUA. 220 VOLTS. VITALE PLUS 21 L.	R.DE F. TORRES -EPP	19.231.616/0001-00	2	UNID	R\$ 4.279,78	R\$ 8.559,56

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000857	5.527/2014	PREGÃO	INCUBADORA BIOLOGICA, PARA INCUBAÇÃO DE INDICADORES BIOLÓGICOS AUTOCONTIDOS DESTINADOS AO MONITORAMENTO DOS CICLOS DE ESTERIL.DE AUTOCLAVES A VAPOR.COM QUATRO ORIFÍCIOS NA CAMARA DE INCUBAÇÃO, POSSIBILITANDO A INCUBAÇÃO DE 4 INDICADORES BIOLÓGICOS SIMULTANEAMENTE. BIVOLT OU 220 VOLTS. MARCA:CRISTOFOLI.	R.DE F. TORRES -EPP	19.231.616/0001-00	1	UNID	R\$ 212,82	R\$ 212,82
2014NE000860	5.527/2014	PREGÃO	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR RADII-CALL SEM FIO SDI INTERVALO DO COMPRIMENTO DA ONDA 440NM-480NM, INTERVALO DO PICO DE COMPRIMENTO DE ONDA, TEMPO DE USO CONTÍNUO 60 SEGUNDOS, DIMENSÕES 22MMX243MM. ALTA INTENSIDADE:120MW/CM2 LEVE, PROFUNDIDADE DE CURA:QUANTO MAIOR A PROFUNDIDADE DE CURA, MAIS COMPLETA E A POLIMERIZAÇÃO DA RESTAURAÇÃO, SEM RUÍDO DE VENTILAÇÃO, USO EFICIENTE DE ENERGIA. M-RADI CALL F-SDI PNAC RDC 260.	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	71.505.564/0001-24	2	UNID	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
2014NE000861	11.032/2013	PREGÃO	ARP 70/2013, ITEM 1:CARTAZ 4X0 CORES, FORMATO 42CMX30CM, PAPEL COUCHE LISO170G. DIVULGAÇÃO DIA DA CRIANÇA DO PROGRAMA P/ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL DA JUSTIÇA DO TRABALHO.	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME	02.265.186/0001-36	200	UNID	R\$ 1,00	R\$ 200,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000862	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO CAP. 1,50TR, 18.000 BTUS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DA PROPOSTA COMERCIAL. MARCA:KOMEKO.	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	1	UNID	R\$ 3.500,70	R\$ 3.500,70
2014NE000862	8.176/2013	PREGÃO	FORNEC., INSTAL., E MONTAGEM DE SPLIT COMPLETO, CONTROLE REMOTO CAP.3,00 TR,36.000 BTUS E DEMAIS ESPECIF. CONSTANTES DA PROPOSTA COMERCIAL. MARCA:LG MODELO:TVNC362KLAO	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	1	UNID	R\$ 6.590,00	R\$ 6.590,00
2014NE000862	8.176/2013	PREGÃO	FORNEC.,INSTAL. E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO CAP.3,00 TR, 36.000 BTUS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONST. DA PROPOSTA COMERCIAL. MARCA:LG. MODELO:TVNC362KLAO.	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	2	UNID	R\$ 7.060,00	R\$ 14.120,00
2014NE000863	8.176/2013	PREGÃO	EXECUÇÃO DA INFRAESTRUTURA ELÉTRICA, HIDRÁULICA E CIVIL, CONF.ARP Nº55, LOTE02;ITEM 6.	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	2	UNID	R\$ 630,15	R\$ 1.260,30
2014NE000867	8.645/2014	PREGÃO	IMPRESSORA JATO DE TINTA, MARCA HP,FABRICANTE HP, PLOTTER DESINNJET MODELO T520 36. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS. GARANTIA 12 MESES,	PORT DISTRIB DE INFORMÁT E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0001-90	1	UNID	R\$ 8.490,00	R\$ 8.490,00
2014NE000875	10.269/2013	PREGÃO	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, EMBALADO A VACUO, EM PACOTES DE 250G-MARCA ODEBRECHT GOLDEN	ITALIA CAFES ESPECIAIS EIRELI EPP	17.389.608/0001-52	7000	UNID	R\$ 2,55	R\$ 17.850,00
2014NE000876	10.269/2013	PREGÃO	AÇÚCAR BRANCO, GRANULADO E REFINADO, PACOTE DE 01 QUILO.	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE-ME	09.341.816/0001-53	2000	UNID	R\$ 1,81	R\$ 3.620,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000877	2.721/2014	PREGÃO	ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DO EVENTO:VII ENCONTRO NAC.DA MEM'RIA DA JUSTIÇA DO TRABALHO BEM COMO INAUGURAÇÃO, NA GALERIA DE PRESIDENTES DESTE TRIBUNAL, DA FOTOGRAFIA DA EXMA.DESEB.DO TRABALHO MARIA ROSELI MENDES ALENCAR	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES-ME	09.149.100/0001-59	1	UNID	R\$ 6.702,00	R\$ 6.702,00
2014NE000878	11.032/2013	PREGÃO	CARTAZ 4X0 CORES, FORMATO 42CMX30CM, PAPEL COUCHE LISO 170G.CARTAZ OUTUBRO ROSA	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME	02.265.186/0001-36	1.000	UNID	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
2014NE000878	11.032/2013	PREGÃO	PANFLETO 4X4 CORES, FORMATO 15CMX21CM, PAPELCOUCHE LISO 90G.PANFLETO OUTUBRO ROSA.	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME	02.265.186/0001-36	1000	UNID	R\$ 0,27	R\$ 270,00
2014NE000879	4.165/2014	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO(VINIL), IMPRESSÃO EM CORES,DIGITAL IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO,COM INSTALAÇÃO-ADESIVAÇÃO CAMINHÃO CAMPANHA MIDIAS SOCIAIS E TRABALHO SEGURO, QUANT.28,67 M², VALOR UNITÁRIO R\$25,00	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 716,75	R\$ 716,75
2014NE000879	4.165/2014	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO(VINIL), IMPRESSÃO EM CORES,DIGITAL IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO,COM INSTALAÇÃO-ADESIVAÇÃO PASSARELA ANEXO II, PORTAS DE VIDRO ANEXO I, ANEXOII, FORUM AUTRAN NUNES E EDIF. DOM HELDER CAMPANHA OUVIDORIA QUANT24,48M², VR UNIT 25,00	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 612,00	R\$ 612,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000879	4.165/2014	PREGÃO	ADESIVO LEITOSOS (VINIL), IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, COM INSTALAÇÃO-ADESIVAÇÃO EXPOSITORES PARA SINALIZAÇÃO DO MEMOJUTRA QUANT 02,88M² VALOR UNIT R\$25,00	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 72,00	R\$ 72,00
2014NE000879	4.165/2014	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO(VINIL), IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, COM INSTALAÇÃO-ADESIVAÇÃO PORTA DO SETOR MÉDICO-OUTUBRO ROSA. QUANTIDADE 1,68M² VALOR UNIT R\$25,00	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 42,00	R\$ 42,00
2014NE000879	4.165/2014	PREGÃO	LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, ACABAMENTO COM PERFIL DE MADEIRA(SUPERIOR E INTERIOR), COM PONTEIRAS EM PVC E CORDÃO DE NYLON-BANNERS DE SINALIZAÇÃO-OUTUBRO ROSA	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 88,74	R\$ 88,74
2014NE000879	4.165/2014	PREGÃO	LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, ACABAMENTO COM PERFIL DE MADEIRA(SUPERIOR E INFERIOR), COM PONTEIRAS EM PVC E CORDÃO DE NYLON-BANNERS DE SINALIZAÇÃO-MEMOJUTRAQUANT.2,042M², VR UNIT 29,00.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 59,16	R\$ 59,16
2014NE000895	22.672/2014-2	PREGÃO	ALMOFADA ERGONOMICA PARA PUNHO(MOUSE), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA PROPOSTACOMERCIAL.	B&S EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	63.941.173/0001-24	300	UNID	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00
2014NE000895	22.672/2014-2	PREGÃO	ALMOFADA ERGONOMICA PARA PUNHO(TECLADO), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA PROPOSTA COMERCIAL.	B&S EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	63.941.173/0001-24	1200	UNID	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000896	22.934/2014-5	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO(VINIL), IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 1,00	R\$ 1,00
2014NE000896	22.934/2014-5	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO(VINIL), IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 360,00	R\$ 360,00
2014NE000896	22.934/2014-5	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO(VINIL),IMPRESSÃO EM CORES,DIGITAL.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 336,00	R\$ 336,00
2014NE000897	22.934/2014-5	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO(VINIL),IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2014NE000897	22.934/2014-5	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO(VINIL), IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 360,00	R\$ 360,00
2014NE000897	22.934/2014-5	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO(VINIL), IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 336,00	R\$ 336,00
2014NE000899	6.909/2014	PREGÃO	FITA ADESIVA EM PAPEL LISO KRAFT, P/EMBALAGENS PESADAS, EMENDAS E REFORÇO DE EMBALAGENS, MED:50MMX50M,OBS:A FITA QUANDO EMENDADA, COM TRASPASSE MAX DE 2CM, DEVERÁ PERMANECER ADERIDA.	N MAYARA DO CARMO DE OLIVEIRA-ME	19.295.403/0001-33	1200	UNID	R\$ 9,51	R\$ 11.412,00
2014NE000900	22.673/2014-7	PREGÃO	SUPORTE APOIO LOMBAR P/CADEIRAS(DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME PROPOSTA).	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS-LTDA-EPP	55.948.517/0001-07	200	UNID	R\$ 47,50	R\$ 9.500,00
2014NE000901	22.673/2014-7	PREGÃO	APOIO P/ OS PÉS(DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME PROPOSTA).	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS-LTDA-EPP	55.948.517/0001-07	300	UNID	R\$ 82,90	R\$ 24.870,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000902	23.003/2014-7	PREGÃO	CARTUCHO TONER PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA MARCA SAMSUNG, MODELO SCX-4833FD.CAPAC. P/IMPRESSÃO APROX.5.000PG.MARCA:SAMSUNG.	MARUMBI TECNOLOGIA LTDA	08.528.684/0001-00	120	UNID	R\$ 136,60	R\$ 16.392,00
2014NE000902	23.003/2014-7	PREGÃO	CARTUCHO TONER PRETO,COMPATÍVEL COM IMPRESSORA MARCA SAMSUNG, MODELO ML-4551ND CAPACIDADE PARA IMPRESSÃO DE 20.000 PAG MARCA:SAMSUNG	MARUMBI TECNOLOGIA LTDA	08.528.684/0001-00	140	UNID	R\$ 230,00	R\$ 32.200,00
2014NE000903	23.003/2014-7	PREGÃO	CARTUCHO TONER P/ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK, MODELO MX711DHE, REFERÊNCIA 62D4X00, RENDIMENTO 45.000 PG.MARCA:LEXMARK.	MR COMPUTER INFORMÁTICA LTDA	00.495.124/0001-95	40	UNID	R\$ 908,00	R\$ 36.320,00
2014NE000903	23.003/2014-7	PREGÃO	CARTUCHO TONER P/ IMPRESSORA LEXMARK, MODELO MS812DN, REFERÊNCIA 52D4X00, RENDIMENTO 45.000 PG. MARCA:LEXMARK	MR COMPUTER INFORMÁTICA LTDA	00.495.124/0001-95	40	UNID	R\$ 905,00	R\$ 36.200,00
2014NE000903	23.003/2014-7	PREGÃO	FOTOCOCONDUTOR P/ IMPRESSORA LEXMARK, MODELO MX711 DHE, REFERÊNCIA 520Z, CAPACIDADE P/ 100.000 PG. MARCA: LEXMARK	MR COMPUTER INFORMÁTICA LTDA	00.495.124/0001-95	71	UNID	R\$ 190,00	R\$ 13.490,00
2014NE000905	4.781/2013	PREGÃO	ACCESS POINT ARUBA 105 COM GARANTIA DE 36M, MARCA ARUBA NETWORKS.	SUL LICITAÇÕES LTDA-ME	18.017.034/0001-54	18	UNID	R\$ 3.780,92	R\$ 68.056,56
2014NE000917	21.442/2014	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ (PACOTES).EDITAL DO PE68/2013 DO TRE DA PARAIBA.	BONOPLAST INDUSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA	05.624.331/0001-16	350	UNID	R\$ 1,04	R\$ 364,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE OUTUBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000921	8.000/2014	PREGÃO	LICENÇA DE USO DO SOFTWARE VMWARE VCENTER SERVER STANDARD VERSÃO 5.5 OU SUPERIOR, COM SUBSCRIÇÃO E COM SUPORTE INCLUSOS NA MODALIDADE 24X7 P/ SOFTWARE VMW	IT ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	05.333.907/0001-96	1	UNID	R\$ 15.353,50	R\$ 15.353,50
2014NE000921	8.000/2014	PREGÃO	LICENÇA DE USO DO SOFTWARE VCENTER OPERATIONS MANAGEMENT SUITE ADVANCED E COM SUPORTE INCLUSOS NA MODALIDADE 24X7 P/ SOFTWARE V CENTER OPERATIONS MANAGMENTE	IT ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	05.333.907/0001-96	1	UNID	R\$ 22.173,65	R\$ 22.173,65
2014NE000921	8.000/2014	PREGÃO	LICENÇA DE USO DO SOFTWARE VMWARE VSPHERE ENTERPRISE PLUS VERSÃO 5.5 OU SUPERIOR P/ UM PROCESSADOR(SOCKET) COM SUBSCRIÇÃO E COM SUPORTE INCLUSOS NA MODALIDADE 24X7 P/ O SOFTWARE VMARE VSPHERE ENTER PRISE PLUS VERSÃO 5 OU SUPERIOR DIRETO COM O FABRICANTE DA SOLUÇÃO PELO PRAZO DE 03 ANOS.	IT ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	05.333.907/0001-96	12	UNID	R\$ 11.272,30	R\$ 135.267,60
2014NE000923	8.903/2014	PREGÃO	CARTÃO BRANCO DE PVC -TIPO CR-80, COM ESPESSURA DE 0,75MM, COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA DA MARCA HITI, MODELO:CS 200, MARCA:SRG7	SRG7 COMERCIAL EIRELI -EPP	17.791.755/0001-54	2800	UNID	R\$ 0,34	R\$ 952,00
2014NE000925	2.721/2014	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS CONF.ARP Nº 28/14, COMEMORAÇÃO DO DIA DO SERVIDOR A SER REALIZADA NO DIA 30/10/2014 NO FAN	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES -ME	09.149.100/0001-59	1	UNID	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

